
Andrea C. (andráš) ID 18722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
**PROSÍM, NENABÍZEJTE VÝMĚNU, NEMĚNÍM. **

  NA MIMIBAZARU JSEM REGISTROVANÁ OD ROKU 2006.

  Věci jsou po mě a mé rodině a nejsou součástí podnikání.

  **** NOVÉ ZBOŽÍ ADIDAS JE ORIGINÁL, NENABÍZÍM NAPODOBENINY***

  REZERVACE:

  Jestliže máte nějaký dotaz, či budete chtít věci přeměřit, snažím
  se odpovědět co nejdříve.

  Na Vaše vyjádření čekám do 24hodin, pokud se neozvete, jak
  jste se rozhodli, jako zájemce Vás ANULUJI.

  Délka rezervace je vždy na domluvě, pokud budete potřebovat
  s platbou počkat do výplaty, mateřské atd. určitě se domluvíme.
  Pokud se domluvíme na určitém datu a platba nedorazí, čekám
  týden a rezervaci ruším.

  ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ:

  NA ZÁSILKOVNU = 69,-Kč (do 5kg a žádná strana nesmí překročit délku 50cm.)
  ČESKOU POŠTOU viz.: ceník ČP

  PO OBDRŽENÍ PLATBY na účet nejpozději do 2 prac. dnů.

  POŠTOVNÉ, BALNÉ:

  Obyčejně zasílám pouze na Vaše riziko za cenu od 45,-Kč dle velikosti.
  Ostatní poštovné a balné je uvedeno vždy v inzerátu.

  PLATBA:
  Předem na účet banka Poštovní spořitelna, kod: 217621860/0300.
  VS je Vaše ID.

  NA DOBÍRKU, ze špatných zkušeností, NEZASÍLÁM, balíčky se mi vracely
  nevyzvednuté a poštovné, které je ještě vyšší, než u doporučených
  balíčků, mi již nikdo nevrátil.

  NA DOBÍRKU ZAŠLU POUZE REGISTROVANÝM NA MMB S KLADNÝM HODNOCENÍM,
  cena DOBÍRKY VČETNĚ BALNÉHO =

  = 190,-Kč za balíček do 3mm výšky,
  = 250,-Kč za větší balíček.

  NA SLOVENSKO NEZASÍLÁM.

  Prosím, písněte zprávičku, když budete spokojeni, budu ráda i za
  HODNOCENÍ, o došlém balíčku.

                                                stránka 1 / 2



Andrea C. (andráš) ID 18722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

  Pokud spokojeni nebudete, písněte, vždy se snažím vše vyřešit.

  NOŠENÉ VĚCI nejsou předmětem podnikání, nevystavuji na ně doklad,
  jsou to věci po mě a mé rodině.

  Prosím, BERTE NA VĚDOMÍ, že pokud je v popisu napsáno, že
  je věc NOŠENA, nemůže vypadat jako NOVÁ.

  Andrea Cingrová
  Mírová 414
  Praha 10, 103 00

 Způsob stornování objednávky
  mailem: andyrat@seznam.cz ).

  Vše co nabízím je okamžitě k odeslání, tzn. skladem. V případě, že objednané zboží nebudu schopna dodat nebo budu
schopna dodat jen částečně, budu Vás o této skutečnosti informovat a domluvíme se na dalším postupu, např.: vrácení
korunek, či dodání jiného zboží.

  KONTAKT mailem: andyrat@seznam.cz
  (na všechny maily se snažím odpovědět ihned, jakmile se dostanu k počítači, POKUD JSEM NA DOVOLENÉ, popřípadě
odjíždím mimo připojení, vždy je uvedeno ve VZKAZECH NA MMB). Telefonickou podporu neposkytuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

